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Misurina 31 luglio 2016

Nr.
131

86
77
108
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50
119
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158
78
39

Nr.
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Nr.
84
111
99

Categoria BABY FEMMINILE

Concorrente AA  Societa'

PAIS BIANCO Vittoria 09 TRE CIME AURONZO
COLLI Bianca 09 ATL. CORTINA
PIZZOLOTTO Noemi 09 ATL. CORTINA
CASAGRANDA Giulia 09 CAI AURONZO

DE MICHIEL Aurora 10 LORENZAGO

DA POZZO Alessandra 11 TRE CIME AURONZO
GOBBO Matilde 10 ATL. CORTINA
ALBERTELLA Beatrice 09 ATL. CORTINA
MAIONI Sofia 10 SESTIERE ALVERA'
ZANDEGIACOMO S. Anja 13  GIOCALLENA
HIRSCHSTEIN Agata 13

SOTTSASS Giorgia 12 ATL. CORTINA
CASAGRANDA Giorgia 13 CAI AURONZO

PAIS BECHER Virginia 14 GIOCALLENA

Categoria BABY MASCHILE

Concorrente AA Societa’
LACEDELLI Kristian 09 ATL. CORTINA
ZANDEGIACOMO Angelo 09 TRE CIME AURONZO
PAVAN Daniele 09 ATL. CORTINA
CAUTIERO Giacomo 09 ATL.CORTINA
MOGLIA Devin 09 S.C.CORTINA
LARESE PRATA Francesco 09 TRE CIME AURONZO
CONSTANTINI Mikel 10 CORTINA — AZZON
DA CORTA' Zohan 09 GIOCALLENA
BACHMANN Nicola 09 ATL. CORTINA
DIMAI Emanuele 09 ATL. CORTINA
CAPRONI Alessandro 10 ATL. CORTINA

DE LAZZER Alex 10 ATL. CORTINA
TASSI Riccardo 10 CADIN

ZARDINI Andrea 10 ATL. CORTINA
MARTING Sebastian 11 TRE CIME AURONZO
ALVERA' Ethan 12 ATL. CORTINA
DEGANO Leonardo 10 ATL. SAPPADA PLODN
BACHMANN Filippo 12 ATL. CORTINA

DA RIN BETTINA Kristian 11  SESTIERE ALVERA'
ZANDEGIACOMO Davide 11 TRE CIME AURONZO
GOBBO Jacopo 12 ATL. CORTINA
TASSI Francesco 12 CADIN

LARESE FILON Erik 12 TRE CIME AURONZO
CORTE Luca 13 TRE CIME AURONZO
MARCHETTI Giulio 13 TREVISATLETICA
DE MICHIEL Matteo 13 LORENZAGO
ZANDEGIACOMO Marco 14 TRE CIME AURONZO
ZARDINI Michele 14 ATL. CORTINA

Categoria CUCCIOLI FEMMINILE

Concorrente AA  Societa'
GILLARDUZZI Matilde 07 ATL. CORTINA
GERARDINI Marta 07 LORENZAGO
CESCO FABBRO Aida 08 ATL. SAPPADA PLODN
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47
50
"52
"05
10
12
13
17
"34
58
“15
17
31
41

N

O OO0 A WWWWWWWMNdDN

Tempo

‘29
"33
37
38
40
45
"59
"04
15
19
20
21
41
45
"48
"49
50
53
56
05
"26
"26
"33
"34
36
24
32
46

N

Dist.

18
23
25
26
30
47
1711
1728
3730
3744
3754

Dist.

11
16
30
35
46
50
51
52

“16
‘19
" 20
“21
"24
“27
" 36
'57
'57
" 04
"05
“07
"55
“03
‘17

W W NN NN -+ 4 4 4 a4 A

Dist.

22



82
49
58

Nr.
122
110
83
62
106
91
76
75
69
146
11
10
115
74
73

Nr.
125
40
57
41
51
67
130
150
21
154
132
148
113
155
52

Nr.
38
104
43
42
112
22
98
53

Nr.
126
23
80
123
32
25

DIMAI Claudia 07 ATL. CORTINA 4’ 34
SARTORELLI Lucia 08 POL. CAPRIOLI 4" 38
MAIONI Lisa 08 SESTIERE ALVERA' 4’ 44
CAGNATI Anna 07 ATL. CORTINA 445
Categoria CUCCIOLI MASCHILE

Concorrente AA  Societa' Tempo

CORTE Lorenzo 08 TRE CIME AURONZO 3738
GERARDINI Tommaso 08 LORENZAGO 358
PAIS DE G. Enricomatteo 07 TRE CIME AURONZO 4’01
BOMBASSEI Bruno 07 TRE CIME AURONZO 4’ 06
DORIGUZZI BOZZO Davide 07 GIOCALLENA 4’ 07
MARCHETTI Michele 08 TREVISATLETICA 4’08
TACH Filippo 08 ATL. SAPPADA PLODN 417
DEGANO Samuele 08 ATL. SAPPADA PLODN 421
MARTINIG Nicolas 08 TRE CIME AURONZO 4 24
CASAGRANDE Matteo 08 TRE CIME AURONZO 4 24
CONSTANTINI Thomas 08 ATL. CORTINA 4’ 38
CAPRONI Edoardo 07 ATL. CORTINA 4 39
VECELLIO Cristian 08 GIOCALLENA 4’ 46
MORODER Mattia 08 4° 49
SCHIVO Andrea 08 TRE CIME AURONZO 4’49

Categoria ESORDIENTI FEMMINILE

Concorrente AA Societa’ Tempo

CHIOCCHI Elena 06 GIOCALLENA 3°38
DA PRA Chiara 06 GIOCALLENA 3742
CAUTIERO Irina 05 ATL. CORTINA 347
PAIS BECHER Angelica 06 GIOCALLENA 3°53
DALLAGO Vanessa 06 SESTIERE ALVERA' 3°55
LUCIA VECELLIO Oliva 06 TRE CIME AURONZO 4’02
PAIS BIANCO Agnese 06 TRE CIME AURONZO 4 07
ORI Elisa 05 A.S.VODO 4’08
DIMAI Elide 05 ATL. CORTINA 409
DA CORTA' Iris 06 GIOCALLENA 416
QUINZ Aisha 06 TRE CIME AURONZO 418
DOVZTIK Katia 05 A.S.VODO 43
DE MICHIEL Vittoria 06 TRE CIME AURONZO 4" 32
ZANDEGIACOMO C. Sabrina 05 TRE CIME AURONZO 439
SIORPAES Lara 06 SESTIERE ALVERA' 4° 52

Categoria ESORDIENTI MASCHILE

Concorrente AA Societa' Tempo

SORAVIA Fabio 06 GIOCALLENA 3°35
DE CANDIDO Emanuele 05 ATL. SAPPADA PLODN 3 M
DORIGUZZI Filippo 06 GIOCALLENA 3743
DA PRA Cristian 05 GIOCALLENA 3746
DA POZZO Marco 06 TRE CIME AURONZO 3'51
ALVERA' Matteo 05 ATL. CORTINA 4’02
CESCO FABBRO Francesco 05 ATL. SAPPADA PLODN 4 31
STELLINI Diego 06 SESTIERE ALVERA' 4’ 53

Categoria RAGAZZI FEMMINILE

Concorrente AA Societa' Tempo

CHIOCCHI Marta 03 GIOCALLENA 6" 14
PAVAN Jessica 03 ATL.CORTINA 6" 21
SAMBO Verena 03 POL. CAPRIOLI 6" 46
SALTARI Roberta 04 S.C. CORTINA 6" 51
BURGMAN Katrin 04 A.C.2000 DOBBIACO 6" 56
POMARE' Ambra 04 ATL. CORTINA 6" 57
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Cronometraggio F.I.Cr.
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85
24
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61
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117
54
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46
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36
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56
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139
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FRESCURA Francesca

MUTSCHLECHNER Agnese

04 GIOCALLENA
04 ATL. CORTINA

Categoria RAGAZZI MASCHILE

Concorrente AA Societa’
ZANDEGIACOMO Luciano 04 TRE CIME AURONZO
MAURER PAUL Alexandre 04 SVIZZERA

BURGMAN Daniel
GASPARI Simone

04 A.C. 2000 DOBBIACO
04 S.C. CORTINA

VECELLIO Nicolas 04 GIOCALLENA
ZANDEGIACOMO C. Michele 03 TRE CIME AURONZO
ORI Nicola 04 A.S.VODO

COLLESELLI Alberto

Concorrente
MARENGON Lara
DALLAGO Antonella
BERNARDI Isabella

Categoria

04 TRE CIME AURONZO

AA  Societa'

01 GIOCALLENA

02 SESTIERE ALVERA'
01 SESTIERE ALVERA'

INNERKOFLER Sophia 02 A.C.2000 DOBBIACO
CATTARUZZA Sara 02 TRE CIME AURONZO
DORIGUZZI BOZZO Carlotta 01 GIOCALLENA

Categoria CADETTI MASCHILE
Concorrente AA  Societa'

DE MICHIEL Federico
DA VIA' Francesco
TOMMASINI C. Matteo
ZANDEGIACOMO Giulio
BUZZELLA Stefano

DA PRA Lorenzo
BELLODIS Alessio

Concorrente
SORAVIA G. Davide
LAZZARO Pietro
D'EMILIA Michele

Concorrente
COMARELLA Anna
DA VIA' Elena

Concorrente
TASCHLER Martin

Concorrente

DE BETTIN Giulia
BACHMANN Valentina
MENIA CADORE Carla
D'EMILIA Yuki

Concorrente
BRUNNER Julian

PUICHER SORAVIA Giuseppe

01 TRE CIME AURONZO
01 GIOCALLENA

01 TRE CIME AURONZO
01 A.C. 2000 DOBBIACO
02 ATL.LECCO

01 GIOCALLENA

02 ATL. CORTINA

Categoria ALLIEVI MASCHILE

AA Societa’

00 TRE CIME AURONZO

99 ATL. QUINTO MASTELLA
99

Categoria JUNIOR FEMMINILE

AA Societa’
97 SESTIERE ALVERA'
98 GIOCALLENA

Categoria JUNIOR MASCHILE

AA Societa’
97 A.C. 2000 DOBBIACO

Categoria SENIOR FEMMINILE

AA Societa'

89 MARC. CALALZO
85 SESTIERE ALVERA'
82 ATL. COMELICO

94

Categoria SENIOR MASCHILE

AA Societa’
93 A.C. 2000 DOBBIACO
93 ATL. SAPPADA PLODN

Cronometraggio F.I.Cr.

CADETTI FEMMINILE

Class.
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30
34
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1709
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1724
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11
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166
71
70

145

Nr.
26
28
27
47
48
29
89
157
137

Nr.
90
168
149
94
31

Nr.

30

72
164

Nr.
65
167
147

Nr.
127

Nr.
159
162
124
152
142

Nr.
26
64
28
163
27
47
30

UNTERPERTINGER Erik 94
BARNABO' Andrea 92
GATTO Enrico 94
SIEW Peter 93
Categoria

Concorrente AA
BOLDRIN Sabrina 79
GIACOMUZZI Barbara 74
POMPANIN Giorgia 75
VECELLIO Silvia 75
ZANELLA Gina 73
DI LORENZO Cinzia 73
QUACQUARELLI Tiziana 72
MOLIN Alessia 72
GHEZZO Caterina 72
Categoria

Concorrente AA
MARCHETTI Luca 73
MOLIN Ivano 73
ORI Alessio 76
MOGLIA Cristian 78
ZAMBELLI Silvio 72
Categoria

Concorrente AA
GASPARI Monica 69
MASSI Cristina 64
ERLACKER Karin 66
Categoria

Concorrente AA
DALL'ARMI Otello 69

UNTERPERTINGER Giovanni 67
CASAGRANDE Massimo 68
ZANDEGIACOMO Giuseppe 68
Categoria

Concorrente AA
CASADIO Monica 59
Categoria

Concorrente AA
COGO Danilo 56
MENIA Mario 54
SALTARI Stefano 60
BARIZZA Giuliano 48
MARTONI Massimo 52

ATL. COMELICO
TEAM GIUZ
TEAM GIUZ
NUOVA ZELANDA

ADULTI A FEMMINILE

Societa’

ATL. CORTINA

ATL. CORTINA

ATL. CORTINA
GIOCALLENA
GIOCALLENA

ATL. CORTINA
BIANCADE

TRE CIME AURONZO
PETTINELLI

ADULTI A MASCHILE

Societa’

PONZANO

TRE CIME AURONZO
A.S. VODO

POL. VODO

ATL. CORTINA

ADULTI B FEMMINILE

Societa’
ATL. CORTINA

ATL. COMELICO

ADULTI B MASCHILE

Societa’

ATL. COMELICO
TRE CIME AURONZO
TRE CIME AURONZO

VETERANI FEMMINILE

Societa’
RAVENNA

VETERANI MASCHILE

Societa’

A.S. VODO

ATL. COMELICO
SESTIERE CORTINA
BARIZZA SPORT
RAVENNA

Categoria FEMMINILE 3km

Concorrente

BOLDRIN Sabrina
COMARELLA Anna
GIACOMUZZI| Barbara
DE BETTIN Giulia
POMPANIN Giorgia
VECELLIO Silvia
GASPARI Monica

AA
79
97
74
89
75
75
69

Societa’

ATL. CORTINA
SESTIERE ALVERA'
ATL. CORTINA
MARC. CALALZO
ATL. CORTINA
GIOCALLENA

ATL. CORTINA

Cronometraggio F.I.Cr.

24’ 51
25°10
27° 53
29" 39

Tempo
11" 41
1153
12747
12°50
13" 12
1348
16" 05
16" 20
2640

Tempo
21°19
21744
23' 35
24° 16
2514

Tempo
12" 51
15°39
18° 07

Tempo
23°00
23°42
28°03
30" 32

Tempo
14" 39

Tempo
12°03
1238
13°50
14" 32
22'54

Tempo
11" 41
11746
1153
12°04
12° 47
12° 50
12° 51
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3°38
3°57
6" 40
826

Dist.

12
1706
1709
1731
2°07
4724
4739

14”59

Dist.

25
2°16
257
355

Dist.

248
5716

Dist.

42
503
732

Dist.

Dist.

35
1747
2°29

10”51

Dist.

12
23
1706
1709
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48

56

29

127
72

89
157
165
46
164
139
137

Nr.
37
90
36
168
65
149
167
94
79
166
71
31
70
147
145

ZANELLA Gina
BACHMANN Valentina
DI LORENZO Cinzia
CASADIO Monica
MASSI Cristina
QUACQUARELLI Tiziana
MOLIN Alessia

MENIA CADORE Carla
DA VIA' Elena
ERLACKER Karin
D'EMILIA Yuki
GHEZZO Caterina

Categoria MASCHILE 6km

Concorrente

BRUNNER Julian
MARCHETTI Luca
TASCHLER Martin

MOLIN Ivano

DALL'ARMI Otello

ORI Alessio
UNTERPERTINGER Giovanni
MOGLIA Cristian

PUICHER SORAVIA Giuseppe
UNTERPERTINGER Erik
BARNABO' Andrea
ZAMBELLI Silvio

GATTO Enrico
CASAGRANDE Massimo
SIEW Peter
ZANDEGIACOMO Giuseppe

73
85
73
59
64
72
72
82
98
66
94
72

AA
93
73
97
73
69
76
67
78
93
94
92
72
94
68
93
68

GIOCALLENA
SESTIERE ALVERA'
ATL. CORTINA
RAVENNA

BIANCADE

TRE CIME AURONZO
ATL. COMELICO
GIOCALLENA

ATL. COMELICO

PETTINELLI

Societa’

A.C. 2000 DOBBIACO
PONZANO

A.C. 2000 DOBBIACO
TRE CIME AURONZO

A.S. VODO

ATL. COMELICO
POL. VODO

ATL. SAPPADA PLODN
ATL. COMELICO
TEAM GIUZ

ATL. CORTINA

TEAM GIUZ

TRE CIME AURONZO
NUOVA ZELANDA
TRE CIME AURONZO

Cronometraggio F.I.Cr.

Class.
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16’
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17
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12
38
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05
20
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40

Tempo
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21’
21’
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23’
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24’
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25’
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